
1 

海津市コミュニティバス路線再編素案 

■路線再編の考え方 

・利用状況や運行効率の面から海津市役所以南を１路線化することで効率的な運行を図るとともに、
市内各地から養老鉄道へのアクセス向上のため、駒野駅に乗り入れる系統の新設や増便を行い、利便
性向上を図る。 
・海津市役所を拠点に、岐阜羽島駅方面・駒野駅方面・石津方面の３路線を設定する。ただし、２路線
を直通運行する便も設定し、乗り換えによる負担を軽減する。 

①海津羽島線・お千代保稲荷線（海津市役所～岐阜羽島駅） 

考え方 ・現行の海津羽島線と同様、通勤・通学の足として、海津市役所から岐阜羽島駅への
幹線系統として位置付ける。 
・昼間は駒野線と直通運行し、駒野駅へのアクセスを向上させる。 
・通学利用に配慮し、現行ダイヤから大きく変更しない。 

運行区間 ■海津羽島線 

・海津市役所～岐阜羽島駅
※一部の便は駒野線または石津線と直通運行 
■お千代保稲荷線 

・海津市役所～大須（～岐阜羽島駅[１便のみ]） 
車両 ・朝夕は通学需要に対応するため、中型車両を使用する。 

・昼間は駒野線と直通運行できるようにするため、駒野駅への乗り入れが可能な小型
車両を使用する。 

運行ルート ・現行の海津羽島線・お千代保稲荷線のルートをベースとする。 
・名阪近鉄バスとの接続を図るため、今尾～高田西のルートを変更し、名阪近鉄バス
「今尾」バス停付近にバス停を設置する。 
・輪之内町自主運行バス「大薮東」バス停にも停車させ、輪之内町からの需要を取り
込む。 
・西小島経由のルートは廃止する。ただし、朝１便のみイノアックへの通勤利用のた
め時間短縮を図る必要があるため西小島経由とする。

運行ダイヤ ・概ね現行ダイヤを踏襲する。 
・朝・夜間を除きパターンダイヤ（岐阜羽島駅 35分発、海津市役所 42 分発）とする。
・昼間は小型車両で、「駒野駅～岐阜羽島駅」間を運行し、養老鉄道へのアクセス向上
を図る。原則海津市役所で海津温泉・石津駅方面のバスと接続を取る。 
・朝夕は通学需要に対応するため中型車両とする。なお、中型車両は駒野駅に乗り入
れできないため、「海津市役所～岐阜羽島駅」または「石津南～岐阜羽島駅」の運行
とし、可能な限り「海津市役所」で駒野発着のバスと接続を取る。 



2 

②石津線（海津市役所～海津温泉～石津南～松山グリーンハイツ） 

考え方 ・海津市南部を運行する支線系統として位置付ける。 
・現行では２路線が重複し、一部近接するダイヤとなっているため、効率化を図るた
め１路線化し、海津市役所以南の区間に対応する路線として新設する。 

運行区間 ・海津市役所～海津温泉・医師会病院
・海津市役所～石津南 
・海津市役所～松山グリーンハイツ（朝の北行き、夕方の南行きのみ）
※一部の便は海津羽島線または駒野線と直通運行 

車両 ・昼間（海津羽島線が小型車両で運行する時間帯）は中型車両を使用し、それ以外の
時間帯は小型車両の使用を基本とする。 
・松山グリーンハイツを発着する系統は、中型車両による運行ができないため小型車
両とする。 

運行ルート ・現行の南幹線のルートを踏襲する。 
運行ダイヤ ・1～2 時間間隔とする。 

・朝・夜間の一部を除き「海津市役所」で岐阜羽島方面のバスと接続を取る。 

③駒野線（海津市役所～駒野駅） 

考え方 ・市内各地から養老鉄道へのアクセスを向上させるため、海津市役所～駒野駅を結ぶ
路線として新設する。 

運行区間 ・海津市役所～駒野駅 
※ほとんどの便が海津羽島線または石津線と直通運行 

車両 ・駒野駅付近のルートが狭隘で中型車両による運行ができないため、全便小型車両を
使用する。 

運行ルート ・現行の南幹線のルートを踏襲する 
・水晶の湯～駒野駅は廃止する。

運行ダイヤ ・概ね 1時間間隔とする。 
・昼間は海津羽島線と直通運行し、「駒野駅～岐阜羽島駅」を運行することで、平田方
面から養老鉄道へのアクセスを向上させる。 
・海津羽島線、石津線と直通運行または接続を取るダイヤとする。 
・可能な限り養老鉄道の発車時刻に合わせる。 



3 

■路線イメージ 



4 

■（参考）路線イメージ【土日祝日観光ルート案】



5 

全線ダイヤ・接続イメージ 南行き

※使用車両により色分け（赤：中型車 緑：小型車① 青：小型車②）   赤字：土日祝日運休

■岐阜羽島駅→海津市役所→駒野駅・駒野駅→海津市役所→石津南→松山グリーンハイツ
[名鉄]新羽島着 7:20 9:10 10:17 11:32 12:32 13:32 15:32 17:32 18:32 19:32 20:32
岐阜羽島駅 7:25 9:13 10:22 11:35 12:35 13:35 15:35 17:35 18:35 19:35 20:35
県立看護大学 7:28 9:16 10:25 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38 18:38 19:38 20:38
大須 7:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
南濃大橋 7:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大薮東 ↓ 7:35 9:23 10:32 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:45 20:45
勝賀西 ↓ 7:37 9:25 10:34 11:47 12:47 13:47 15:47 17:47 18:47 19:47 20:47
野寺 ↓ 7:39 9:27 10:36 11:49 12:49 13:49 15:49 17:49 18:49 19:49 20:49
幡長 7:37 7:41 9:29 10:38 11:51 12:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:51 20:51
者結 7:38 7:42 9:30 10:39 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52 18:52 19:52 20:52
西小薮 7:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
野市場 7:43 7:44 9:32 10:41 11:54 12:54 13:54 15:54 17:54 18:54 19:54 20:54
蛇池 7:44 7:45 9:33 10:42 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:55 20:55
お千代保稲荷 7:45 7:46 9:34 10:43 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56 18:56 19:56 20:56
平田支所 7:47 7:48 9:36 10:45 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 18:58 19:58 20:58
今尾 7:49 7:50 9:38 10:47 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 19:00 20:00 21:00
名阪近鉄バス今尾 7:51 7:52 9:40 10:49 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 19:02 20:02 21:02
高田西 7:54 7:55 9:43 10:52 12:05 13:05 14:05 16:05 18:05 19:05 20:05 21:05
平原 7:56 7:57 9:45 10:54 12:07 13:07 14:07 16:07 18:07 19:07 20:07 21:07
馬目西方 7:57 7:58 9:46 10:55 12:08 13:08 14:08 16:08 18:08 19:08 20:08 21:08
海津市役所 7:58 7:59 9:47 10:56 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 19:09 20:09 21:09
海津市役所 7:36 ↓ 8:04 9:52 11:01 12:09 13:14 14:09 15:42 16:14 17:19 17:51 19:09 ↓ ↓
海津明誠高校口 7:39 ↓ 8:07 9:55 11:04 12:12 13:17 14:12 15:45 16:17 17:22 17:54 19:12 ↓ ↓
駒野駅 7:45 ↓ 8:13 10:01 11:10 12:18 13:23 14:18 15:51 16:23 17:28 18:00 19:18 ↓ ↓
[養鉄]大垣行き 7:50 7:50 8:20 8:20 10:36 9:56 11:16 11:16 12:36 11:56 13:56 14:36 13:56 13:56 15:56 15:56 16:36 15:56 17:57 17:16 18:37 17:57 19:59 19:19
[養鉄]桑名行き 7:50 7:50 8:20 8:20 10:24 10:24 11:43 11:03 12:23 12:23 13:43 14:23 13:43 14:23 16:23 15:43 17:04 16:23 17:46 17:04 18:25 17:46 19:46 19:07
駒野駅 ↓ 7:54 8:23 10:33 11:33 12:33 14:00 14:28 16:05 16:28 17:33 18:05 19:33 ↓ ↓
海津明誠高校口 ↓ 8:00 8:29 10:39 11:39 12:39 14:06 14:34 16:11 16:34 17:39 18:11 19:39 ↓ ↓
海津市役所 ↓ 8:03 8:32 10:42 11:42 12:42 14:09 14:37 16:14 16:37 17:42 18:14 19:42 ↓ ↓
海津市役所 7:59 8:03 9:52 11:01 13:14 14:14 14:59 16:14 16:37 18:14 19:19 20:09 21:09
歴史民俗資料館 ↓ 8:04 9:53 11:02 13:15 14:15 15:00 16:15 16:38 18:15 19:20 20:10 21:10
内記五町 ↓ 8:06 9:55 11:04 13:17 14:17 15:02 16:17 16:40 18:17 19:22 20:12 21:12
五町 ↓ 8:07 9:56 11:05 13:18 14:18 15:03 16:18 16:41 18:18 19:23 20:13 21:13
深浜 ↓ 8:08 9:57 11:06 13:19 14:19 15:04 16:19 16:42 18:19 19:24 20:14 21:14
石亀橋 ↓ 8:09 9:58 11:07 13:20 14:20 15:05 16:20 16:43 18:20 19:25 20:15 21:15
海津温泉 ↓ 8:13 10:02 11:11 13:24 14:24 15:09 16:24 16:47 18:24 19:29 20:19 21:19
医師会病院 ↓ 8:16 10:05 11:14 13:27 14:27 15:12 16:27 16:50 18:27 19:32 20:22 21:22
沼新田 ↓ 8:19 10:08 11:17 13:30 15:15 16:53 18:30 19:35 20:25
沼 ↓ 8:20 10:09 11:18 13:31 15:16 16:54 18:31 19:36 20:26
安田 ↓ 8:21 10:10 11:19 13:32 15:17 16:55 18:32 19:37 20:27
海津橋西 8:07 8:22 10:11 11:20 13:33 15:18 16:56 18:33 19:38 20:28
石津駅 8:10 8:25 10:14 11:23 13:36 15:21 16:59 18:36 19:41 20:31
[養鉄]大垣行き 8:35 8:35 10:27 11:47 13:47 15:47 17:07 19:10 19:50 21:08
[養鉄]桑名行き 8:28 8:28 10:34 11:54 13:54 16:34 17:14 19:17 19:57 20:35
石津南 8:11 8:26 10:15 11:24 13:37 15:22 17:00 18:37 19:42 20:32
石津小学校口 8:12 15:23 17:01 19:43
松山台 15:25 17:03 19:45
松山駅東 15:26 17:04 19:46
田鶴 15:28 17:06 19:48
松山グリーンハイツ 15:30 17:08 19:50

石
津
線

駒
野
線

海
津
羽
島
線
・
お
千
代
保
稲
荷
線



6 

全線ダイヤ・接続イメージ 北行き

※使用車両により色分け（赤：中型車 緑：小型車① 青：小型車②）   赤字：土日祝日運休  

■松山グリーンハイツ→石津南→海津市役所→駒野駅・駒野駅→海津市役所→岐阜羽島駅
松山グリーンハイツ 7:06 8:55
田鶴 7:08 8:57
松山駅東 7:10 8:59
松山台 7:11 9:00
石津小学校口 7:13 9:02 18:51
石津南 7:14 9:03 10:15 12:15 14:15 15:52 17:29 18:52
[養鉄]大垣行き 7:07 8:35 9:46 11:47 13:47 15:47 17:07 18:28
[養鉄]桑名行き 7:00 8:28 9:53 11:54 13:54 15:14 17:14 18:35
石津駅 7:15 9:04 10:16 12:16 14:16 15:53 17:30 18:53
海津橋西 7:16 9:05 10:17 12:17 14:17 15:54 17:31 18:54
安田 7:18 9:07 10:19 12:19 14:19 15:56 17:33 18:56
沼 7:19 9:08 10:20 12:20 14:20 15:57 17:34 18:57
沼新田 7:20 9:09 10:21 12:21 14:21 15:58 17:35 18:58
海津温泉 7:22 9:11 10:23 12:23 14:23 15:28 16:00 17:05 17:37 19:00
医師会病院 7:25 9:14 10:26 12:26 14:26 15:31 16:03 17:08 17:40 19:03
石亀橋 7:28 9:17 10:29 12:29 14:29 15:34 16:06 17:11 17:43 19:06
深浜 7:29 9:18 10:30 12:30 14:30 15:35 16:07 17:12 17:44 19:07
五町 7:30 9:19 10:31 12:31 14:31 15:36 16:08 17:13 17:45 19:08
内記五町 7:31 9:20 10:32 12:32 14:32 15:37 16:09 17:14 17:46 19:09
歴史民俗資料館 7:33 9:22 10:34 12:34 14:34 15:39 16:11 17:16 17:48 19:11
海津市役所 7:36 9:25 10:37 12:37 14:37 15:42 16:14 17:19 17:51 19:14
海津市役所 7:36 8:04 ↓ 9:52 11:01 12:09 13:14 14:09 ↓ 15:42 16:14 17:19 17:51 19:09
海津明誠高校口 7:39 8:07 ↓ 9:55 11:04 12:12 13:17 14:12 ↓ 15:45 16:17 17:22 17:54 19:12
駒野駅 7:45 8:13 ↓ 10:01 11:10 12:18 13:23 14:18 ↓ 15:51 16:23 17:28 18:00 19:18
[養鉄]大垣行き 7:50 7:50 8:20 8:20 10:36 9:56 11:16 11:16 12:36 11:56 13:56 13:56 14:36 13:56 15:56 15:56 16:36 15:56 17:57 17:16 18:37 17:57 19:59 19:19
[養鉄]桑名行き 7:50 7:50 8:20 8:20 10:24 10:24 11:43 11:03 12:23 12:23 13:43 13:43 14:23 14:23 16:23 15:43 17:04 16:23 17:46 17:04 18:25 17:46 19:46 19:07
駒野駅 7:54 8:23 ↓ 10:33 11:33 12:33 14:00 14:28 ↓ 16:05 16:28 17:33 18:05 19:33
海津明誠高校口 8:00 8:29 ↓ 10:39 11:39 12:39 14:06 14:34 ↓ 16:11 16:34 17:39 18:11 19:39
海津市役所 8:03 8:32 ↓ 10:42 11:42 12:42 14:09 14:37 ↓ 16:14 16:37 17:42 18:14 19:42
海津市役所 6:30 7:05 8:32 9:25 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42
馬目西方 6:31 7:06 8:33 9:26 10:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43
平原 6:32 7:07 8:34 9:27 10:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44
高田西 6:34 7:09 8:36 9:29 10:46 11:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46
名阪近鉄バス今尾 6:37 7:12 8:39 9:32 10:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49
今尾 6:39 7:14 8:41 9:34 10:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 19:51
平田支所 6:41 7:16 8:43 9:36 10:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53
お千代保稲荷 6:43 7:18 8:45 9:38 10:55 11:55 12:55 14:55 16:55 17:55 18:55 19:55
蛇池 6:44 7:19 8:46 9:39 10:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56
野市場 6:45 7:20 8:47 9:40 10:57 11:57 12:57 14:57 16:57 17:57 18:57 19:57
西小薮 ↓ 7:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:59 ↓ ↓
者結 6:47 7:25 8:49 9:42 10:59 11:59 12:59 14:59 16:59 18:02 18:59 19:59
幡長 6:48 7:26 8:50 9:43 11:00 12:00 13:00 15:00 17:00 18:03 19:00 20:00
野寺 6:50 ↓ 8:52 9:45 11:02 12:02 13:02 15:02 17:02 ↓ 19:02 20:02
勝賀西 6:52 ↓ 8:54 9:47 11:04 12:04 13:04 15:04 17:04 ↓ 19:04 20:04
大薮東 6:54 ↓ 8:56 9:49 11:06 12:06 13:06 15:06 17:06 ↓ 19:06 20:06
南濃大橋 ↓ 7:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:05 ↓ ↓
大須 ↓ 7:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:09 ↓ ↓
県立看護大学 7:00 9:02 9:55 11:12 12:12 13:12 15:12 17:12 18:16 19:12 20:12
岐阜羽島駅 7:04 9:06 9:59 11:16 12:16 13:16 15:16 17:16 18:20 19:16 20:16
[名鉄]笠松行き 7:10 9:18 10:06 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21 18:36 19:21 20:21

駒
野
線

海
津
羽
島
線
・
お
千
代
保
稲
荷
線

石
津
線



7 

（参考）【土日祝日観光ルート案】全線ダイヤ・接続イメージ 南行き

※使用車両により色分け（赤：中型車 緑：小型車① 青：小型車②）

■岐阜羽島駅→海津市役所→駒野駅・駒野駅→海津市役所→石津南→松山グリーンハイツ
[名鉄]新羽島着 7:20 9:10 10:17 11:32 12:32 13:32 15:32 17:32 19:32
岐阜羽島駅 7:25 9:13 10:22 11:35 12:35 13:35 15:35 17:35 19:35
県立看護大学 7:28 9:16 10:25 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38 19:38
大須 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
南濃大橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大薮東 7:35 9:23 10:32 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 19:45
勝賀西 7:37 9:25 10:34 11:47 12:47 13:47 15:47 17:47 19:47
野寺 7:39 9:27 10:36 11:49 12:49 13:49 15:49 17:49 19:49
幡長 7:41 9:29 10:38 11:51 12:51 13:51 15:51 17:51 19:51
者結 7:42 9:30 10:39 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52 19:52
西小薮 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
野市場 7:44 9:32 10:41 11:54 12:54 13:54 15:54 17:54 19:54
蛇池 7:45 9:33 10:42 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55 19:55
お千代保稲荷 7:46 9:34 10:43 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56 19:56
平田支所 7:48 9:36 10:45 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 19:58
今尾 7:50 9:38 10:47 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 20:00
名阪近鉄バス今尾 7:52 9:40 10:49 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 20:02
高田西 7:55 9:43 10:52 12:05 13:05 14:05 16:05 18:05 20:05
平原 7:57 9:45 10:54 12:07 13:07 14:07 16:07 18:07 20:07
馬目西方 7:58 9:46 10:55 12:08 13:08 14:08 16:08 18:08 20:08
海津市役所 7:59 9:47 10:56 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 20:09

野 海津市役所 ↓ 9:52 10:37 12:09 12:37 14:09 14:37 ↓ 16:37 17:51 ↓
海津明誠高校口 ↓ 9:55 10:40 12:12 12:40 14:12 14:40 ↓ 16:40 17:54 ↓
駒野駅 ↓ 10:01 10:46 12:18 12:46 14:18 14:46 ↓ 16:46 18:00 ↓
[養鉄]大垣行き 8:20 8:20 10:36 9:56 11:16 10:36 12:36 11:56 13:16 12:36 14:36 13:56 15:16 14:36 17:16 16:36 18:37 17:57
[養鉄]桑名行き 8:20 8:20 10:24 10:24 11:03 11:03 12:23 12:23 13:03 13:03 14:23 14:23 15:03 15:03 17:04 17:04 18:25 17:46
水晶の湯 ↓ 11:03 13:03 15:03 ↓ 17:03 ↓
駒野駅 ↓ 8:23 8:50 10:33 11:10 12:33 13:10 14:28 15:10 ↓ 17:10 18:05 ↓
海津明誠高校口 ↓ 8:29 8:56 10:39 11:16 12:39 13:16 14:34 15:16 ↓ 17:16 18:11 ↓
海津市役所 ↓ 8:32 8:59 10:42 11:19 12:42 13:19 14:37 15:19 ↓ 17:19 18:14 ↓

津 海津市役所 7:59 8:59 11:19 13:19 15:19 16:09 17:19 18:14 20:09
歴史民俗資料館 8:00 9:00 11:20 13:20 15:20 16:10 17:20 18:15 20:10
内記五町 8:02 9:02 11:22 13:22 15:22 16:12 17:22 18:17 20:12
五町 8:03 9:03 11:23 13:23 15:23 16:13 17:23 18:18 20:13
深浜 8:04 9:04 11:24 13:24 15:24 16:14 17:24 18:19 20:14
石亀橋 8:05 9:05 11:25 13:25 15:25 16:15 17:25 18:20 20:15
海津温泉 8:09 9:09 11:29 13:29 15:29 16:19 17:29 18:24 20:19
医師会病院 8:12 9:12 11:32 13:32 15:32 16:22 17:32 18:27 20:22
木曽三川公園 ↓ 9:17 11:37 13:37 15:37 ↓ ↓ ↓
沼新田 8:15 9:24 11:44 13:44 15:44 16:25 18:30 20:25
沼 8:16 9:25 11:45 13:45 15:45 16:26 18:31 20:26
安田 8:17 9:26 11:46 13:46 15:46 16:27 18:32 20:27
海津橋西 8:18 9:27 11:47 13:47 15:47 16:28 18:33 20:28
石津駅 8:21 9:30 11:50 13:50 15:50 16:31 18:36 20:31
[養鉄]大垣行き 8:35 9:46 12:27 14:27 16:07 17:07 19:10 21:08
[養鉄]桑名行き 8:28 9:53 11:54 13:54 15:54 16:34 19:17 20:35
石津南 8:22 9:31 11:51 13:51 15:51 16:32 18:37 20:32
石津小学校口 16:33 18:38
松山台 16:35 18:40
松山駅東 16:36 18:41
田鶴 16:38 18:43
松山グリーンハイツ 16:40 18:45

海
津
羽
島
線
・
お
千
代
保
稲
荷
線



8 

（参考）【土日祝日観光ルート案】全線ダイヤ・接続イメージ 北行き

※使用車両により色分け（赤：中型車 緑：小型車① 青：小型車②） 

■松山グリーンハイツ→石津南→海津市役所→駒野駅・駒野駅→海津市役所→岐阜羽島駅
松山グリーンハイツ 9:58
田鶴 10:00
松山駅東 10:02
松山台 10:03
石津小学校口 10:05
石津南 10:06 12:06 14:06 16:06 17:29
[養鉄]大垣行き 9:46 11:47 13:47 15:47 17:07
[養鉄]桑名行き 9:53 11:54 13:54 15:54 17:14
石津駅 10:07 12:07 14:07 16:07 17:30
海津橋西 10:08 12:08 14:08 16:08 17:31
安田 10:10 12:10 14:10 16:10 17:33
沼 10:11 12:11 14:11 16:11 17:34
沼新田 10:12 12:12 14:12 16:12 17:35
海津温泉 10:14 12:14 14:14 16:14 17:37
医師会病院 10:17 12:17 14:17 16:17 17:40
木曽三川公園 10:22 12:22 14:22 16:22 ↓
石亀橋 10:29 12:29 14:29 16:29 17:43
深浜 10:30 12:30 14:30 16:30 17:44
五町 10:31 12:31 14:31 16:31 17:45
内記五町 10:32 12:32 14:32 16:32 17:46
歴史民俗資料館 10:34 12:34 14:34 16:34 17:48
海津市役所 10:37 12:37 14:37 16:37 17:51
海津市役所 9:52 10:37 12:09 12:37 14:09 14:37 16:37 17:51
海津明誠高校口 9:55 10:40 12:12 12:40 14:12 14:40 16:40 17:54
駒野駅 10:01 10:46 12:18 12:46 14:18 14:46 16:46 18:00
水晶の湯 10:53 12:53 14:53 16:53
[養鉄]大垣行き 8:20 10:36 11:16 9:56 10:36 12:36 11:56 12:36 14:36 13:56 14:36 17:16 16:36 18:37 17:57
[養鉄]桑名行き 8:20 10:24 11:03 10:24 11:03 12:23 12:23 13:03 14:23 14:23 15:03 17:04 17:04 18:25 17:46
駒野駅 8:23 10:33 11:10 12:33 13:10 14:28 15:10 17:10 18:05
海津明誠高校口 8:29 10:39 11:16 12:39 13:16 14:34 15:16 17:16 18:11
海津市役所 8:32 10:42 11:19 12:42 13:19 14:37 15:19 17:19 18:14
海津市役所 6:30 8:32 9:25 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 18:42
馬目西方 6:31 8:33 9:26 10:43 11:43 12:43 14:43 16:43 18:43
平原 6:32 8:34 9:27 10:44 11:44 12:44 14:44 16:44 18:44
高田西 6:34 8:36 9:29 10:46 11:46 12:46 14:46 16:46 18:46
名阪近鉄バス今尾 6:37 8:39 9:32 10:49 11:49 12:49 14:49 16:49 18:49
今尾 6:39 8:41 9:34 10:51 11:51 12:51 14:51 16:51 18:51
平田支所 6:41 8:43 9:36 10:53 11:53 12:53 14:53 16:53 18:53
お千代保稲荷 6:43 8:45 9:38 10:55 11:55 12:55 14:55 16:55 18:55
蛇池 6:44 8:46 9:39 10:56 11:56 12:56 14:56 16:56 18:56
野市場 6:45 8:47 9:40 10:57 11:57 12:57 14:57 16:57 18:57
西小薮 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
者結 6:47 8:49 9:42 10:59 11:59 12:59 14:59 16:59 18:59
幡長 6:48 8:50 9:43 11:00 12:00 13:00 15:00 17:00 19:00
野寺 6:50 8:52 9:45 11:02 12:02 13:02 15:02 17:02 19:02
勝賀西 6:52 8:54 9:47 11:04 12:04 13:04 15:04 17:04 19:04
大薮東 6:54 8:56 9:49 11:06 12:06 13:06 15:06 17:06 19:06
南濃大橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大須 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
県立看護大学 7:00 9:02 9:55 11:12 12:12 13:12 15:12 17:12 19:12
岐阜羽島駅 7:04 9:06 9:59 11:16 12:16 13:16 15:16 17:16 19:16
[名鉄]笠松行き 7:10 9:18 10:06 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21 19:21

海
津
羽
島
線
・
お
千
代
保
稲
荷
線

駒
野
線

石
津
線


